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Imagem técnica

ww 665

1 32mm

RIGEL Backlit 40W 3CCT

LDP-299-130-X

Usualmente instalados em tectos falsos (Tecto Perfil T24), sdo
a substituicdo perfeita para os painéis convencionais. A sua
forma quadrada e ampla e as lentes secundarias PMMA a
revestir os seus LEDs permitem aos RIGEL de 40W a emisséo
de uma excelente luminosidade sem produgéo de calor.

Este painéis possibilitam ainda uma instalacdo saliente se
acoplados e instalados com aro préprio (LDP-299-130-9)

Carateristicas técnicas

Tensao:
Tipo de LED:

Poténcia:

Temperatura de Cor:

Fluxo Luminoso:
indice de Protecéo:
Angulo de Abertura:
P.F.:

CRI:

Classe:

Flicker:

Classe Energética:
Driver:

Housing:

Material:

Tempo Médio de Vida Util:

Dimensdes:

Produto Certificado:

www.ledup.pt

230Vac / 50Hz
SMD 2835

40W

3 CCT (3000K / 4000K / 6000K)
100Lm/W

P20

120°

>0.90

>80

1l

NO FLICKERING
F

Incluido

Branco

Aluminio

25.000H

595 x 595 x 32mm

CE | RoHS
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